SENSORS FOR FOOD AND BIOPHARMA.
FOOD
应用 / 具体案例
 · 中高浊度（范围 200…300.000 NTU）液体介质的相对浊度测量
应用举例
 · 不同介质相位分离（如乳清-奶油-牛奶）
 · CIP回流管路（预冲洗水监测）
 · 啤酒酿造工艺中的酵母回收

+24V-          + I -
4-20mA
7 FOOD订购信息
ITM-51R连接电缆（分体式）
M12-PVC/8-5 m PVC电缆，两端M12连接器，8针，IP69K, 5 m
M12-PVC/8-10 m PVC电缆，两端M12连接器，8针，IP69K, 10 m
M12-PVC/8-25 m PVC电缆，两端M12连接器，8针，IP69K, 25 m
M12-PVC/8-xx m PVC电缆，两端M12连接器，8针，IP69K，特殊长度
P带M12插头的PVC电缆
说明
可单独订购ITM-51S（传感器）和HUR（分体式表头），相关配置见产品标签。
订购代码
ITM-51R （浊度计，分体式，必须单独订购分体电缆）
过程连接
S0L
S01
TC1
TC2
T25
TC3
TL1
TL2
TL5
TL3
V25
V40
XXX
（CLEANadapt G1/2"，15 mm传感器探头）
（CLEANadapt G1/2"，齐平式）
（Tri-Clamp 1½")
（Tri-Clamp 2")
（Tri-Clamp 2½")
（Tri-Clamp 3")
（Tri-Clamp 1½"，长）
（Tri-Clamp 2"，长）
（Tri-Clamp 2½"，长）
（Tri-Clamp 3"，长）
（Varivent类型F，DN 25）
（Varivent类型N，DN 40/50）
（根据要求可提供其他过程连接）
输出
A42
A52
A53
（仅1 x 4...20 mA浊度计，含显示扩展功能）
（1 x 4...20 mA浊度计，1 x 开关输出，无外部量程切换功能，含显示扩展功能）
（1 x 4...20 mA浊度计，1 x 开关输出，带外部量程切换功能，含显示扩展功能）
电气连接
P
D
M
N
A
（电缆密封套M16x1.5）
（2 x 电缆密封套M16x1.5）
（1 x M12插头，4针用于A42输出，5针用于A5x输出)
（2 x M12插头，标准型）
（2 x M12插头，4针，电源/输出，5针输出/输入）
界面/显示
X
L
（无用户界面）
（大型用户显示界面）
表头
X
P
M
W
（不透明塑料盖）
（透明塑料盖）
（不锈钢盖无视窗）
（不锈钢盖带视窗）
参数配置
X
S
（标准）
（注明详情）
ITM-51R / S01 / A53 / N / L / P / X
8FOOD
50096 / 1.2 / 2018-09-06 / AR / EU
NEGELE MESSTECHNIK GMBH
Raiffeisenweg 7